
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013.885.t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
 

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: B6D8FCB5-BCBE-4A6F-8D28-CB7FB4EAFC01. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 597 854,21 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 267 800,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 600,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 872 101,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 338 065,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 650,00 - 2 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 - 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 408,00 - 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00

13 068 119,75 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 32/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 maja 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
597 854,21

01010 267 800,00

13 600,00

2 000,00

2 872 101,00

85211 1 338 065,00

13 970,00

2 567,00

338,00

3 200,00

Razem: 13 068 119,75

2

Id: B6D8FCB5-BCBE-4A6F-8D28-CB7FB4EAFC01. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 387 552,00 0,00 2 387 552,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 338 065,00 0,00 1 338 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 650,00 - 2 680,00 13 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 - 450,00 2 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 408,00 - 70,00 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

2 761 353,21 0,00 2 761 353,21

3

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 32/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 maja 2016 roku

Id: B6D8FCB5-BCBE-4A6F-8D28-CB7FB4EAFC01. Podpisany Strona 1



4 
 

Uzasadnienie 

 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01010 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85211- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85211- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

 

Id: B6D8FCB5-BCBE-4A6F-8D28-CB7FB4EAFC01. PodpisanyStrona 1


	doc1
	doc1



